关于进行2011年研究生教材建设项目结题验收的通知
各学院：

为加强研究生教材建设项目管理，现对2011年立项的研究生教材建设项目进行结题验收，现将有关事宜通知如下：

一、报送材料

1、《石河子大学研究生教材建设项目结题验收报告》一式5份（至少1份为原件）及电子文本；

2、出版的教材原件或编印成册的教材3本及其他建设成果一式3份；

3、5月18日前将材料报送到研究生处培养办。

2、 验收程序

     研究生处组织同行专家组对各项目进行函审评议，并填写专家评议表，评议通过即为结项。评议未通过的项目进行为期一个月的限期整改，整改仍未通过予以撤项处理。
3、 《石河子大学研究生教材建设项目结题验收报告》（样表）在研究生处主页下载专区下载

联系人：刘  景  邵永斌

联系电话：2057181

附件：2011年研究生教材建设结题验收项目一览表

研究生处

2015年5月7日

附件：

2011年研究生教材建设结题验收项目一览表
	序号
	项目名称
	项目编号
	主编
	学  院
	备注

	1
	机构分析与综合范例教程
	2011yp-jc01
	马蓉
	机械电气工程学院

	2
	stata在实证会计研究中的应用
	2011yp-jc02
	王生年
	经济与管理学院

	3
	基因组学
	2011yp-jc03
	黄先忠
	生命科学学院

	4
	产业组织理论与应用
	2011yp-jc04
	程广斌
	经济与管理学院

	5
	农药生物测定
	2011yp-jc05
	杨德松
	农学院

	6
	高级组织学实验指导
	2011yp-jc06
	姜玉峰
	医学院

	7
	实验动物学
	2011yp-jc07
	刘政江
	医学院

- 2 -